
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-UBND 

 

Đức Phổ, ngày        tháng 5  năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp Trường THCS Phổ Cường, 

năm học 2023-2024   

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt 

nghiệp trung học cơ sở;  

 Căn cứ Quyết định số 1188/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 

2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường 

xuyên tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Công văn số 305/SGDĐT-GDTrH ngày 05/02/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc triển khai Thông tư số 31/2023/TT-BGDĐT 

ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ GDĐT và hướng dẫn xét công nhận tốt 

nghiệp trung học cơ sở năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 757/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ phê duyệt Kế hoạch xét hoàn thành chương trình tiểu 

học, tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2023-2024 và tuyển sinh vào các lớp 

mầm non, lớp 1, lớp 6 trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ tại 

Tờ trình số 39/TTr-PGDĐT ngày 13 tháng 5 năm 2024 về việc thành lập các 

Hội đồng xét tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2023-2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp trung học cơ sở Trường THCS 

Phổ Cường năm học 2023-2024, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

 * Chủ tịch Hội đồng: 

 1. Ông Nguyễn Mạnh Tùng, Hiệu trưởng Trường THCS Phổ Cường. 

 * Phó Chủ tịch Hội đồng: 



2 

 

 2. Ông Nguyễn Tấn Dược, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Phổ Cường. 

 * Thư ký Hội đồng: 

 3. Bà Đỗ Thị Uyên, Thư ký Hội đồng Trường THCS Phổ Cường. 

 * Phụ trách máy vi tính: 

 4. Bà Võ Thị Thùy Trâm, Nhân viên Thư viện Trường THCS Phổ Cường. 

 * Các Uỷ viên: 

 5. Bà Lê Thị Thu Sương, Giáo viên Trường THCS Phổ Cường. 

 6. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Giáo viên Trường THCS Phổ Cường. 

 7. Bà Nguyễn Thị Thúy Sinh, Giáo viên Trường THCS Phổ Cường. 

 Điều 2. Hội đồng xét tốt nghiệp trung học cơ sở Trường THCS Phổ 

Cường có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại 

Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở ban hành kèm theo Quyết 

định số 11/2006/QĐ-BGDĐT và các văn bản hướng dẫn công tác xét tốt nghiệp 

THCS của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi và Phòng Giáo dục và Đào 

tạo thị xã Đức Phổ. 

 Thời gian làm việc của Hội đồng: Từ ngày 19/5/2024 cho đến khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Giáo 

dục và Đào tạo thị xã, các phòng, ban, đơn vị có liên quan, Hiệu trưởng Trường 

THCS Phổ Cường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                                
- Như Điều 4;                                                                                                  
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh;  

- CT, PCT UBND thị xã;             
- Lưu: VT, CVChiến.  

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Thanh Hùng 

 


		2024-05-16T14:39:11+0700


		2024-05-16T09:32:23+0700


		2024-05-16T09:32:23+0700


		2024-05-16T09:32:23+0700




